
O B J E D N Á V K A  č.  121/2019/VZ 
  

 

 

 

Objednatel 

 

Město Kr ov 

Hlav í á ěstí /  

794 01 KRNOV 1 

IČ:         00296139 

DIČ:      CZ00296139 

Ba k. spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
Číslo účtu: 728771/0100 

Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  

 

SILNICE MORAVA s.r.o. 

Revoluč í 904/30 

Pod Bezručový  vr he   

79401 Krnov   

IČ:       25357352 

DIČ: CZ25357352 

Jsme plátci DPH 

  

O jed ává e u Vás: 
 O jed ává e u Vás pokládku asfaltu a stávají í ultifu kč í hřiště u ZŠ Žižkova v Kr ově dle e ové a ídky ze d e 
12. . . Faktura e je splat á do  d ů po doruče í o jed ateli. 
 

Ta ulka pro položky 

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem 

1 Pokládka asfaltu ks 1,00        224 309,80 Kč        224 309,80 Kč 

Cena s DPH celkem: 224 309,80 Kč 

Lhůta dodá í do: 14.08.2019    Místo dodá í: ZŠ Žižkova  

Ko takt í oso a o jed atele / tel./e-mail: Klí ek Karel /720514229 554 697 274/kklimek@mukrnov.cz 

Záruč í lhůta:    ěsí ů  

Sankce:  V případě edodrže í dohod utý h ter í ů pl ě í jed otlivý h dílčí h částí, udou vůči zhotoviteli uplat ě y sa k e ve výši  Kč za každou 
jed otlivou dílčí stave í či projektova ou část a den. Tyto sankce udou stej ě uplat ě y i za eodstra ě í vad a edodělků v záruč í do ě v píse ě 

 dohod utý h ter í e h. 
Dodavatel poskytuje o jed ateli a veškerý před ět pl ě í doda ý dle této o jed ávky dvouletou záruku. Shora uvede á elková e a je ko eč á a 

epřekročitel á a zahr uje veškeré áklady dodavatele spoje é s řád ý  pl ě í  dle této o jed ávky s tí , že DPH ude vždy doúčtová o dodavatele  dle 
plat ý h práv í h předpisů v do ě uskuteč ě í zda itel ého pl ě í.  
Faktura e e y pl ě í ude dodavatele  provede a dle vzáje ě odsouhlase ého e ové a ídky dle skuteč ě provede ý h pra í a doda ého ateriálu. 
Ko eč ou e u pl ě í uhradí o jed atel dodavateli až po předá í před ětu pl ě í o jed ateli a základě faktury. Splat ost faktury či í  d ů od jejího 
prokazatel ého doruče í o jed ateli. Přílohou faktury ude doda í list potvrze ý o ě a s luv í i stra a i. Zapla e í  e y se rozu í odepsá í přísluš é 
částky z účtu o jed atele. Fakturu v elektro i ké podo ě zasílejte a adresu epodatelna@mukrnov.cz e o do datové s hrá ky id dg d . Faktura usí 
o sahovat vždy číslo této o jed ávky! 

Pokud je dodavatel plát e  DPH, usí ýt daňový doklad vystave  s áležitost i dle §  záko a o DPH, č. /  S . Faktura usí o sahovat a kov í 
účet, který á dodavatel – plát e DPH v souladu s §  s §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod oty, zveřej ě . 
Pokud ve faktuře e udou uvede y áležitosti sta ove é o e ě závaz ý i práv í i předpisy, číslo o jed ávky, ude hy ět její příloha či ude-li obsahovat 

hy é e o espráv é údaje, je o jed atel do uply utí lhůty splat osti faktury opráv ě  fakturu vrátit dodavateli ez zapla e í. Dodavatel je povi e  
fakturu opravit, dopl it e o zrušit a vystavit fakturu ovou, a tuto fakturu zaslat o jed ateli. V takové  případě se zač e počítat ová lhůta splat osti d e  
doruče í oprave é, dopl ě é či opráv ě ě vystave é faktury. 
S luv í stra y erou a vědo í, že pokud hod ota před ětu pl ě í dle této o jed ávky přesahuje . ,- Kč ez DPH, podléhá taková o jed ávka včet ě 
potvrze í o ak epta i o jed ávky povi osti uveřej ě í v registru smluv ve smyslu záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv  a s tí to uveřej ě í  souhlasí. V případě, že o jed ávka podléhá povi osti 
uveřej ě í dle záko u o registru s luv provede o jed atel zaslá í o jed ávky a potvrze í o ak epta i do registru s luv. Dodavatel souhlasí s tí , že 
o jed atel je opráv ě  zveřej it o jed ávku včet ě potvrze í o přijetí o jed ávky a i ter etový h strá ká h www.krnov.cz. S luv í stra y prohlašují, že 
o jed ávka v žád é části eo sahuje o hod í taje ství. 
S luv í stra y si sjed ávají, že je vylouče o přijetí o jed ávky s jaký koliv dodatke  či od hylkou dle ust. §  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík. 
Z ě y v o jed áv e lze či it je  v píse é for ě. Dodavatel je povi e  doručit o jed ateli potvrze í o přijetí o jed ávky do 3 pra ov í h d ů ode d e 
vystave í o jed ávky.  Potvrze í o ak epta i o jed ávky lze zaslat i a shora uvede ou e-mailovou adresu ko takt í oso y o jed atele.   
 

V Kr ově d e: 12. 7. 2019           

 

Souhlasí  se z ě í  této o jed ávky      elektro i ky podepsá o 

 

V ……………..……… d e ……………………… ..       

………………………………………………………… 

I g. Klára Hazu hová 

…………………………………………………………     vedoucí od oru veřej ý h zakázek 

podpis dodavatele         

Naše čj.: KRNOVZ-53516/2019 klim 254.3.5 V/10 

 

Digitálně podepsal Ing. Klára
Hazuchová
Datum: 17.07.2019 11:37:37 +02:00Lukáš 

Trávníček

Digitálně podepsal Lukáš Trávníček 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-25357352, 

o=SILNICE MORAVA s.r.o. [IČ 

25357352], ou=155, cn=Lukáš 

Trávníček, sn=Trávníček, 

givenName=Lukáš, 

serialNumber=P651018 

Datum: 2019.07.18 08:14:33 +02'00'

mailto:274/kklimek@mukrnov.cz
mailto:epodatelna@mukrnov.cz
http://www.krnov.cz/

	OLE_LINK1



